

Deviz local de resurse №

Lucrari de instalare a vitraliilor din PVC la Blocul auditorial

Valoarea de deviz 182 132,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,26	57,66	476,27
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	66,19	57,66	3 816,52
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	11,80	57,66	680,39
4.	7422010060100	Timplar	h-om	34,12	57,66	1 967,35
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,27	57,66	592,17
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,16	57,66	1 162,42
		Total manopera				8 695,12

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,15	165,00	24,75
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	28,49	980,00	27 920,20
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	38,90	68,00	2 645,20
4.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,70	18,40	86,48
5.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	8,75	17,20	150,50
6.	2521106718392	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre l=400mm	m	21,93	152,00	3 333,36
7.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi 20x20mm	m	38,80	64,00	2 483,20
8.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	72,90	920,00	67 068,00
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	46,63	1,50	69,95
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01	2 530,00	25,30
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	11,40	5,50	62,70
12.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,73	15,80	11,54
13.	2682132601626	Carton bitumat	m2	8,10	14,60	118,26
14.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	30,68	55,20	1 693,54
15.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	2,45	52,00	127,40
16.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,74	17,45	12,91
17.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	2,00	65,00	130,00
18.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	446,48	0,20	89,29
19.	4011106202741	Energie electrica	kw	22,79	15,00	341,85
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	24,00	1,20
		Total materiale de construcții				106 395,63

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,36	15,00	5,40
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,41	15,00	21,15
		Total utilaje de construcții				26,55

Прямые затраты	Lei	115 117,30
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 956,40
Transportarea materialelor	7,50 %	7 979,67
Total	100,00 +	125 053,37
Cheltuieli de regie	14,50 %	18 132,74
Total	100,00 +	143 186,11
Beneficiul de deviz	6,00 %	8 591,16
Total	100,00 +	151 777,27
TVA	20,00 %	30 355,45

Total deviz: **182 132,72**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)